Qualifikationsturnier zum 18.

Mendener
Bank eG == ==

INnt. HoNnne-Cup 2024
/wWischen- u. Endrunde

Sponsor: Mendener Bank eG
Data: 01.09.2024, Inizio: 15:15
Luogo dell'evento: Sportplatz Hiilschenbrauck, Im Hiilschenbrauck 64, 58708 Menden

Organizzatore: VfL Menden Platte Heide

Modalita delle classifiche: Punti - Differenza reti - Numero di goal - Confronto diretto

Durata degli incontri nella fase a gironi: 10 minuti Durata degli incontri nella fase finale: 10 minuti

Partecipanti

TSV Marl Hiils

—_

FC Iserlohn

Rot Weil} Liidenscheid

Hombrucher SV

SV Bergisch Gladbach

Girone di qualificazione

Segui i risultati in tempo reale

FC Briinninghausen

5
6
7| SV Brackel 06
8

FC Borussia Droschede

15:15 [A |Rot Weil} Liidenscheid SV Bergisch Gladbach 0 Partecipante

62| 2 15:15 [A [FCIserlohn Hombrucher SV 0: 4 1. | Hombrucher SV 11 : 0 1M 9
63| 1 15:27 [B |FC Briinninghausen FC Borussia Droschede | 2 1 2.|SV Bergisch Gladbach 3: 4] -1 6
64 | 2 15:27 B | TSV Marl Hiils SV Brackel 06 0 1 3.| Rot Weil} Liidenscheid 2: 6| 4| 3
65| 1 15:39 | A [Rot Weil Liidenscheid FC Iserlohn 2 1 4.|FC Iserlohn 2: 8] -6 0
66 | 2 15:39 [A |Hombrucher SV SV Bergisch Gladbach 3 0

67 | 1 15:51 B | FC Briinninghausen TSV Marl Hiils 0 3 _
68| 2 15:51 B | SV Brackel 06 FC Borussia Droschede | 0 1 P Partecipante G dR Pt
69 | 1 16:03 [A |SV Bergisch Gladbach FC Iserlohn 2 1 1.| SV Brackel 06 4 1 3 6
70| 2 16:03 [A |Hombrucher SV Rot Weil} Liidenscheid 4 0 2.| TSV Marl Hiils 4 : 1 3 6
7111 16:15 [B [FC Borussia Dréschede | TSV Marl Hiils 0 1 3. | FC Borussia Dréschede 2: 3| A 3
72| 2 16:15 [B |SV Brackel 06 FC Briinninghausen 3 0 4. [ FC Briinninghausen 2 71 -5 3

Con passione di torneo.it


https://torneo.it/showit.php?id=1711275333
https://torneo.it/showit.php?id=1711275333

Girone finale

73

74

75

76

77

78

16:35

16:35

16:47

16:47

16:59

17:11
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Girone finale

4° Gruppo A
FC Iserlohn

3° Gruppo A
Rot Weil} Liidenscheid

1° Gruppo A
Hombrucher SV

2° Gruppo A
SV Bergisch Gladbach

Perdente 1° Semifinale

SV Bergisch Gladbach

Vincitore 1° Semifinale

SV Brackel 06

4° Gruppo B

FC Briinninghausen

3° Gruppo B

FC Borussia Drosched
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2° Gruppo B
TSV Marl Hiils

1° Gruppo B
SV Brackel 06

Perdente 2° Semifinale

TSV Marl Hiils

Vincitore 2° Semifinale

Hombrucher SV

1.

SV Brackel 06

Hombrucher SV

TSV Marl Hiils

SV Bergisch Gladbach

FC Borussia Dréschede

Rot Weil} Liidenscheid

FC Iserlohn

FC Briinninghausen
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